
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 311/2025, de 03/12/2025 

 

 

 

DESIGNA EDITOR-CHEFE DA REVISTA 

DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar o Prof. Veraldo Liesenberg, matrícula nº 0324545-4-02, como Editor-Chefe 

da Revista de Ciências Agroveterinárias do CAV/UDESC, para o período de 02/07/2025 a 

01/07/2029.  

 

2 - Esta Portaria tem seus efeitos retroativos a 02/07/2025. 

 

 

 

Prof. André Thaler Neto 

 Diretor Geral  

CAV/UDESC 

 

 


